
Администрация Катав-Иваиовского 
муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«АЗ» @4 2020 г. №

О внесении изменений в Порядок 
предоставления субсидий на поддержку 
садоводческих некоммерческих
товариществ граждан, расположенных 
на территории Катав - Ивановского 
муниципального района от 22.05.2018 г.
№ 404.

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", Уставом Катав-Ивановского 
муниципального района, Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении 
гражданами садоводства и огородничества и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», в целях создания благоприятных 
условий для развития садоводческих и огороднических некоммерческих 
товариществ, Администрация Катав-Ивановского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Порядок предоставления субсидий на поддержку садоводческих 

некоммерческих товариществ граждан, расположенных на территории Катав- 
Ивановского муниципального района, утвержденный Постановлением 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 22.05.2018 г. № 404 
следующие изменения:

1.1 п.21 Части 2 изложить в следующей редакции:
«21) Заключенные соглашения в течение 3 рабочих дней направляются в отдел 
бухгалтерского учета и контроля Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района, который обеспечивает перечисление средств на расчетные 
счета получателей субсидий, открытые в кредитных организациях Российской 
Федерации, указанных в заявлении на получение субсидии.
Отдел бухгалтерского учета и контроля Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района, перечисляет денежные средства в течение 5 рабочих дней

\
на расчетные счета получателей субсидий, с момента поступления пакета 
документов на оплату».

2. Приложение 2 к Постановлению Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района от 22.05.2018 г. «Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий на поддержку садоводческих некоммерческих товариществ граждан, 
расположенных на территории Катав-Ивановского муниципального района» 
изложить в новой редакции (прилагается).

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.Организацию выполнения настоящего постановления возложить на

(



Приложение 2 
к постановлению 

Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района

от «03 » 08 2020г. № 522.
«Приложение 2 

к постановлению 
Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района
от

«22» мая 2018г. № 404»

Состав комиссии
по предоставлению субсидий на поддержку садоводческих некоммерческих 
товариществ граждан, расположенных на территории Катав-Ивановского

муниципального района

- председатель комиссии - заместитель Главы Катав- 
Ивановского муниципального района
- заместитель председателя комиссии - заместитель 
Главы Катав-Ивановского муниципального района -  
начальник Управления коммунального хозяйства, 
транспорта и связи
- секретарь комиссии - ведущий специалист в области 
охраны труда по Катав-Ивановскому муниципальному 
району

1. М.Б. Катунькина

2. А.Е. Буренков

3. Ю.С. Юрина 

Члены комиссии:

4. Д.Б.Голубев

5. Н.М. Егорова

6. О.В. Ергунова

7. С.Е. Дорофеев

8. Н.А.Альникова

-заместитель Главы Юрюзанского городского 
поселения
- главный бухгалтер, начальник бухгалтерского учета 
и контроля Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района
-начальник юридического отдела Администрации 
Катав-Ивановского муниципального района 
-заместитель начальника Управления коммунального 
хозяйства, транспорта и связи Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района 
-сметчик отдела Управления инженерной 
инфраструктуры Катав-Ивановского городского 
поселения


